Augustus igitur, ut praemisimus, annis 56, mensibus 6 imperavit.
Eiusdem vero imperii anno 42 dominus noster Iesus Christus deus ante
saecula ex sancta virgine et deipara Maria in Bethlehem Iudaeae ante diem
viii. Kalend. Ianuar., qui Choecae est 29, intellige Decembris 25, secun-
dum carnem natus est.

Cyrenius tum a senatu missus censum egit patrimoniorum et incola-
rum omnium.

P. 400
V. 319 Γίνονται ὁμοῦ τὰ πάντα ἀπὸ Ἀδάμ ἕως τῆς ἐνσάρκου ἐπιδημίας τοῦ κυρίου ἡμῶν καὶ σωτῆρος Ἰησοῦ Χριστοῦ κατὰ πᾶσαν ἀκριβειαν ἕτη εφ'.

Μετὰ Αὐγουστον Ῥωμαίων τρίτος ἐβασίλευσε Τιβέριος, ἕτη κγ'.

Τῷ δὲ κ' ἔτει τῆς αὐτοῦ βασιλείας τῆς σωτηρίου καὶ εὐαγγελικῆς διδασκαλίας ἀρχεται κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστός.

Τῷ δὲ ιη' ἔτει ἐπαθεν ἐν Ἱερουσαλὴμ ὑπὲρ ἡμῶν τὸ σωτήριον πάθος πρὸ η' καλανδῶν Ἀπριλλίων, Φαμενώθ κθ', ὃ ἐστὶ Μαρτίου κα'.

Γίνονται οὖν ὁμοῦ ἀπὸ Ἀδάμ ἕως τοῦ σωτηρίου πάθους καὶ Βτῆς ἀναστάσεως τοῦ κυρίου καὶ θεοῦ καὶ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ ἕτη εφλγ'.

Μετὰ δὲ Τιβέριον Γάιος ἕτη γ', μῆνας ε', καὶ ἐσφάγη ἐν τῇ παλατίῳ.

Κλαύδιος ἕτη τρισκαίδεκα, μῆνα α', ἐσφάγη ἐν Ῥώμῃ.

Νέρων ἕτη εγ', μῆνας η', φλογὸν ζῶντα ἑαυτὸν ἔχουσα.

Νέρωνος τούτου πρώτον διωγμὸν κινήσαντος κατὰ τῶν ἀγίων Πέτρος καὶ Παῦλος ἐν Ῥώμῃ ἐμαρτύρησαν, καὶ Ἰάκωβος ὁ ἀδελφὸς τοῦ κυρίου, ὃν ἐκάλουσαν πάντες δίκαιον, ὑπὸ Ἰουδαίων ἐν 20 Ἱεροσολύμοις ἐλιθάσθη.

C Ὄθων μῆνας γ' ἑαυτὸν ἀνείλεν.

18. πρώτου R. 19. ἐμαρτύρησαν om. G. 22. Ia R lacuna
nulla. Deest Galba. 23. Vulgo Ωθών.

Ab Adam itaque ad domini nostri et salvatoris Iesu Christi in carne adventum ex accuratiorē calculo numerantur anni 5500.

Post Augustam Romanorum Imperator 8 Tiberius annis 23.

Eius imperii anno decimo quinto salutiferæ et evangelicæ doctrinæ dominus noster Iesus Christus initium dedit.

Anno vero 18 salutarem pro nobis in Hierusalem subiit passionem ante diem VIII. Kalend. April., Phammoth 29, qui Martii est 25.

Ab Adam itaque ad salutiferam passionem et domini et dei et salvatoris nostri Iesu Christi resurrectionem anni 5538 colliguntur.

Post Tiberium imperavit Caius annis tribus, mensibus decem, et eccisus est in palatio.

Claudius annis 13, mense uno, Romæ interfectus est.

Nero annis 13, mensibus 8, fugiens vivum se ipsum obruit.

Nerone persecutionem primo adversus sanctos commovente, Petrus et Paulus Romæ martyres effecti sunt; et Iacobus frater domini, quem omnes iustum dicebant, ab Iudæis Hierosolymis lapidibus obrutus est.

Otho mensibus tribus se ipsum interfecit.

Βιτέλλιος μῆνας η'.

Οὐεσπασιανὸς ἔτη ιθ', μῆνας ια', ἡμέρας κβ', ἀπεγένετο ἐν κήποις Σαλουστιανοῖς.